

Szefowa skierniewickiej delegatury kuratorium oświaty odwołana

data aktualizacji: 2024.01.31 autor: Anna Wójcik-Brzezińska



- To była spodziewana decyzja. Jest natomiast pewien problem natury formalnej, nie otrzymałam na piśmie zmiany warunków pracy. Faktem jest, że na spotkaniu zostałam poinformowana przez pana kuratora o zmianie - mówi Irena Lesiak.

Obowiązki dyrektora skierniewickiej delegatury kuratorium oświaty Irena Lesiak pełnić będzie do 15 lutego. Z instytucją, jak mówi, zawodowo dalej będzie związana. Zatrudniona jest bowiem na stanowisku starszego wizytatora. Wizytatorem zostaje osoba z konkursu. Awans na starszego wizytatora jest uznaniowy. Docenia się staż pracy, umiejętność rozwiązywania problemów oświatowych i personalnych.

Obowiązki szefa kuratorium w Skierniewicach zostały jej powierzone we wrześniu 2016 roku. Łódzki kurator zapowiedział, że kierowniczy etat w Skierniewicach zostanie obsadzony w drodze konkursu.

Irena Lesiak związana jest z Prawem i Sprawiedliwością. Obowiązki zostały jej powierzone przez Grzegorza Wierzchowskiego, który jeszcze jako urzędujący kurator mówił o „wirusie LGBT” w

szkołach.

- Nie wiem, kto mnie zastąpi, faktycznie słyszałam, że osoba zostanie wybrana w drodze konkursu - powiedziała w rozmowie z „Głosem” Irena Lesiak.

Czy jej nazwisko znajdzie się na listach wyborczych prawicy w zbliżających się wyborach samorządowych?

- Szczerze mówiąc, nie śledziłam kalendarza wyborczego, ale takiej opcji nie wykluczam. Do tej pory natomiast nie otrzymałam żadnej oficjalnej propozycji, by kandydować - przyznaje Lesiak.

Kto do czasu rozstrzygnięcia konkursu zastąpi na stanowisku Lesiak? W środowisku nauczycielskim nie będzie większego problemu ze znalezieniem kandydata. Bez złośliwości, niewiele trzeba, by zauważyć zmiany w tej instytucji. Przypomnijmy, że szefowa skierniewickiej delegatury zasłynęła osobistym zaangażowaniem w kontrole przeprowadzane w instytucjach. Wnioski wyciągane jako kontrolujący urzędnik, czyniła podstawą własnych - dyrektora kuratorium - decyzji.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43162-szefowa-skierniewickiej-delegatury-kuratorium-oswiaty-odwolana>